
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 
 

ПРИКАЗ 
 

  10.02.2016        №  48-о    

 

О праздновании  

Дня защитника Отечества и Международного женского дня  

в 2016 году 

 

 

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации,      

а также на основании Постановления Правительства РФ от 24.09.2015 № 1017     

«О переносе выходных дней в 2016 году»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать для работников и обучающихся университета выходным днем 

22.02.2016, нерабочим праздничным днем 23.02.2016; считать рабочим днем 

20.02.2016. 

2. Считать для работников и обучающихся университета выходным днем 

07.03.2016, нерабочим праздничным днем 08.03.2016. 

 

 

Ректор               Г.С. Дьяконов 

 

  

 

 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу  о праздновании Дня защитника Отечества и Международного 

женского дня в 2016 году 

 

 

Проректор по УМР                А.М. Кочнев 

______________ 

 

Председатель профкома КНИТУ               И.Н. Мусин 

______________  

 

Главный юрист ООргПО              Л.И. Чураева 

______________  

 

Начальник УОКО, 

и.о. проректора по АР         С.А. Башкирцева 

______________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


